
ZARZĄDZENIE NR 8/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 24E2C0C8-D564-4CE4-B9AC-5C723B043857. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 30 stycznia 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 339 086,00 1 339 086,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 339 086,001 339 086,00

4260 Zakup energii 30 000,00 - 2 499,00 27 501,00

4480 Podatek od nieruchomości 820 370,00 2 509,00 822 879,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150,00 - 10,00 140,00

750 Administracja publiczna 0,004 033 998,00 4 033 998,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 17 301,00 3 244 199,003 261 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 926 211,00 - 14 460,00 1 911 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 145,00 - 2 486,00 395 659,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 169,00 - 355,00 57 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 215,00 5 904,00 297 119,00

4430 Różne opłaty i składki 8 904,00 - 5 904,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 17 301,00 213 510,00196 209,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 460,00 14 460,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 486,00 2 486,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 355,00 355,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 549 777,00 12 549 777,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 091 927,006 091 927,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 513,00 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 757,00 - 513,00 241 244,00

33 409 103,00 33 409 103,000,00Razem:

Id: 24E2C0C8-D564-4CE4-B9AC-5C723B043857. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 30 stycznia 2015 r.
Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 0,00512 495,00 512 495,00

92695 Pozostała działalność 0,00 491 621,00491 621,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 621,00 0,00 41 621,00

FS Dworek-Niedźwiedzica - Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w
 

Wybicku 41 621,00 - 31 541,00 10 080,00

FS Stegna - Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na terenie
 

sołectwa 0,00 31 541,00 31 541,00

3 438 035,00 3 438 035,000,00Razem

Id: 24E2C0C8-D564-4CE4-B9AC-5C723B043857. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przeniesień z przeznaczeniem na:

- pokrycie brakującej kwoty na opłacenie podatku od nieruchomości przez Gminę Stegna -2 509 zł,

- zwrot dotacji otrzymanej na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla klas I - 513 zł,

-dokonano przeniesienia kwoty 17 301 zł, z przeznaczeniem na realizację projektu "E-liderzy Pomorza -
nowa jakość lokalnej administracji dla dobra mieszkańców" (przeniesienie wynagrodzeń i pochodnych na
wkład własny) .

Ponadto dokonuje się korekty klasyfikacji budżetowej środków na pokrycie kosztu wykonania audytu
zewnętrznego - 5 904 zł.

Dokonano również korekty załącznika zadań inwestycyjnych, ze względu na mylne ujęcie zadania dot. FS
Stegna

Id: 24E2C0C8-D564-4CE4-B9AC-5C723B043857. Podpisany Strona 1




